
HELAGO-SK, s.r.o.
Obchodný register Mestského súdu v Bratislave III
oddiel Sro, vložka 93626/B
Kosodrevinová 2
82107 Bratislava
IČ: 47479256, DIČ: 2023908898
Tel: 02/55565291
E-mail: info@helago-sk.sk
Web: http://www.helago-sk.sk

Vibracňı ́diskový mlýn RS 300 pro mlecı ́sady
100 ml - 2000 ml, 220V

Objednávací kód: 1306.211010005

Informácia o cene na vyžiadanie

Parametre

Príslušenstvo NIE

Mletie Diskové mlyny

Množstevná jednotka ks

Diskový vibrační mlýn RS 300 je vhodný pro extrémně rychlé, bezztrátové a reprodukovatelné mletí středně tvrdých, křehkých a vláknitých
materiálů na analytickou jemnost. Současně může zpracovávat 1, 2, 3 nebo i 4 vzorky. Díky robustní univerzální hnací hřídeli, která uvádí
mlecí nádoby do 3-D pohybu, se v tomto mlýnu používají mlecí sady o hmotnosti až 30 kg. Uzavřený mlecí systém zaručuje kompletní
zpracování vzorku.
 
Vstupní velikost materiálu: < 20 mm
Konečná jemnost: < 20 µm
 

reprodukovatelné výsledky a homogenní vzorky díky univerzální hnací hřídeli (3D vibrace mlecích sad)
rychlost: 912 min-1
krátký čas mletí
funkce reverzního chodu (vlevo/vpravo rotace)



programovatelná funkce nastavení intervalů (start/stop automaticky)
široká škála materiálů pro mletí bez kontaminace
mlecí nádoby o objemu 100 ml až 2,000 ml
uzavřená a zvukově izolovaná mlecí komora
pneumatické rychloupínací zařízení mlecí sady pro pohodlné a bezpečné upnutí
dodatečné bezpečnostní funkce: mlýn se spustí pouze v případě, že pneumatický tlak je správný
volitelný "Autolifter" pro ergonomické zvedání těžkých mlecích sad


